IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO Contratto prot. n. 25527 del 27.07.2021 relativo alla “fornitura di n. 3 defibrillatori per le esigenze 

del Consiglio di Stato”, stipulato con A.R. Servizi Diagnostici S.r.l. per l’importo complessivo di € 

3.570,00 (tremilacinquecentosettanta/00) I.V.A. esclusa;   

CONSIDERATO che il 17 settembre 2021 presso lo studio del medico competente per il Consiglio di Stato, 

sono state effettuate le prove di funzionamento dei tre defibrillatori che hanno dato esito positivo;